
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villanova Truschedu.  L'Incaricato: MELONI PIETRO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 
 

COMUNE DI VILLANOVA TRUSCHEDU 
Provincia di Oristano 

Via La Marmora, 20 09084 Villanova Truschedu (Or) 
Codice Fiscale: 80000650954 P.Iva: 00501690952 

Tel. 0783607603   PEC: protocollo@pec.comune.villanovatruschedu.or.it 

 
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 

N. 151 DEL 01/10/2025 REG.GEN 
N. SERVIZIO 71 DEL 01/10/2025 

OGGETTO: 
Impegno di spesa in favore della ditta At.Net S.r.l. per la fornitura e sostituzione HDD Server. 
CIG:B874388C96. 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno uno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.6 del 02/07/2025 con il quale si incaricava il sottoscritto allo 
svolgimento delle funzioni di Responsabile del Servizio finanziario e amministrativo; 

DATO ATTO CHE   

- con deliberazione n. 1 del 26/02/2025 il Consiglio comunale ha approvato il Documento Unico di 
Programmazione D.U.P. 2025-2027; 

- con deliberazione n. 2 del 26/02/2025 il Consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione 
per il triennio 2025-2027 con i relativi allegati; 

 

PREMESSO CHE: 

 l’Amministratore di Sistema ha segnalato il guasto di uno degli hard disk del server in uso presso 

l’Ente, con conseguente necessità di provvedere con urgenza alla sostituzione per garantire la 

continuità e la sicurezza dei servizi informatici; 

 la ditta At.Net S.r.l., con sede legale in Via Masones 18/A – 09170 Oristano (P.IVA 01076390952), 

in data 30.09.2025 ha presentato offerta per la fornitura e sostituzione di un hard disk del server, 

acquisita agli atti dell’Ente con protocollo n. 2235 del 01.10.2025; 

 il preventivo presentato prevede un importo di € 380,00 oltre IVA al 22%, per un totale complessivo 

di € 463,60 (IVA inclusa); 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villanova Truschedu.  L'Incaricato: MELONI PIETRO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

CONSIDERATO CHE: 

 l’intervento proposto risulta necessario al fine di ripristinare la piena funzionalità del server; 

 la spesa offerta è congrua ed economicamente vantaggiosa in relazione alla fornitura richiesta; 

 

RITENUTO opportuno procedere all’affidamento della fornitura e installazione dell’HDD server alla ditta 

At.Net S.r.l.; 

 

VISTI: 

 

 il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. (TUEL); 

 il D.Lgs. n. 36/2023 (Codice dei Contratti Pubblici); 

 il vigente Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 il CIG: B874388C96 acquisito sulla piattaforma contratti pubblici A.N.A.C.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare alla ditta At.Net S.r.l., con sede legale in Via Masones 18/A – 09170 Oristano (P.IVA 

01076390952), la fornitura e sostituzione di un HDD per il server in dotazione all’Ente, secondo l’offerta 

presentata in data 30.09.2025 e acquisita con protocollo n.2235 del 01.10.2025. 

 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 463,60 (IVA inclusa) a favore della ditta At.Net S.r.l., 

imputandola al capitolo 5730/12/1 del bilancio 2025/2027. 

 

3. Di dare atto che il CIG relativo alla presente fornitura è B874388C96. 

 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
firmato digitalmente 
Pietro Meloni


